



## Murermester Børge Andersen ApS

Boldrupvej 47  
9620 Aalestrup  
CVR-nr. 21768073

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2023

---

**Børge Christian Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Murermester Børge Andersen ApS

Boldrupvej 47

9620 Aalestrup

CVR-nr.: 21768073

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Børge Christian Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af murermestervirksomhed. Selskabet beskæftiger sig med såvel nybyggeri som reparationsarbejder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets udvikling og årets resultat, et overskud på 26.701 kr., anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>36.094</b>	<b>27.936</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.825)	(3.087)
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.269</b>	<b>24.849</b>
Skat af årets resultat	1	(7.568)	(5.566)
<b>Årets resultat</b>		<b>26.701</b>	<b>19.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		59.436	110.000
Overført resultat		(32.735)	(90.717)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>26.701</b>	<b>19.283</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.250	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.181
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.250</b>	<b>2.181</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>188.884</b>	<b>357.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>218.134</b>	<b>359.895</b>
<b>Aktiver</b>		<b>218.134</b>	<b>359.895</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	32.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret		59.436	110.000
<b>Egenkapital</b>		<b>184.436</b>	<b>267.735</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.185	78.185
Skyldig skat		3.568	3.566
Anden gæld		13.945	2.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.698</b>	<b>92.160</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.698</b>	<b>92.160</b>
<b>Passiver</b>		<b>218.134</b>	<b>359.895</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	32.735	110.000	267.735
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.000)	(110.000)
Årets resultat	0	(32.735)	59.436	26.701
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>59.436</b>	<b>184.436</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	7.568	5.566
	<b>7.568</b>	<b>5.566</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	400.000
Afgange	(400.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(400.000)
Tilbageførsel ved afgange	400.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
